МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 апреля  2014 года                                                                                 № 67

г. Моршанск

Об утверждении отчета главы района о выполнении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества Моршанского района на 2013 год
Рассмотрев материалы, представленные главой района, об утверждении отчета главы района о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Моршанского района на 2013 год, в соответствии со ст. 5, 10, 15 Положения о приватизации муниципального имущества Моршанского района, утвержденного решением Моршанского районного Совета народных депутатов от 30.09.2008 № 86, заключением постоянной комиссии районного Совета народных депутатов по бюджету, социальным вопросам и налогообложению
Моршанский районный Совет народных депутатов    р е ш и л:

1. Утвердить отчет главы района о выполнении прогнозного плана                    (программы) приватизации муниципального имущества Моршанского района на 2013 год (прилагается).
         2. Настоящее решение разместить (опубликовать) в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель Моршанского

районного Совета народных депутатов

	         Е.П.Буренин